
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г.Грозный

о зачислении абитуриентов в число 
студентов колледжа на очную (дневную) 
форму обучения на бюджетной основе

На основании поданных документов и решения приемной комиссии 
(протокол заседания приемной комиссии «Чеченского профессионально­
технологического колледжа» от№)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов в число студентов колледжа на 1 курс очной 
(дневной) формы обучения с 01.09.2022г. в группы в следующем составе: 

группа № 4 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям) на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 
10 месяцев

1. Атаев Адам Ахмедович
2. Адуева Ама Наскаевна
3. Адуева Яха Наскаевна
4. Абаев Абдул-Керим Сайд-Хусейнович
5. Батаева Петимат Сайдаминовна
6. Багашев Зелимхан Вахаевич
7. Балуева Диана Рустамовна
8. Базаева Раяна Адамовна
9. Гадуев Мухаммад Билалович
10. Дадаев Ибрагим Хасанович
11. Джаубатырова Разита Рустамовна
12. 3иляев Сайд-Магомед Нажмудинович
13 .Истамулова Самира Тимуровна
14 .Идрисов Халид Мухаммад-Арипович
15 .Исмаилов Магомед-Эмин Осамович



16 .Пайхаев Халид Хамзатович
17 .Расуева Радима Рамзановна
18 .Сулейманов Ибрагим Магомедбеширович
19 .Сугаипов Хож-Ахмед Умарович
2О .Чучаев Мохмад Лечиевич
21 .Чидигова Хеда Саламбековна
22 .Шатаханова Месира Хасановна
23 .Шамсудинова Алет Абу-Хаджиевна
24 .Эскиева Муъминат Анзоровна

группа № 13 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность на базе 
основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Абуев Керим Исламович
2. Ахмаров Умар Русланович

- 3. Бекмурзиев Мустафа Наруллахович
4. Башаев Шамсуди Шамуевич
5. Батаев Адам Мурадович
6. Джураев Рахман Заурбекович
7. Кантаев Ислам Ибрагимович
8. Сулейманов Халид Майрбекович
9. Умаров Нурди Якубович
10. Хамзатов Докка Юсупович
11 .Шаипов Абдул-Керим Вахаевич
12. Шабанов Ибрагим Абдулвагапович
13. Эльдербиев Ахмад Магомедович
14 .Юзикеев Загир Арсенович
15 .Юсупов Ясин Джамбулатович
16 .Юсупов Магомед Абусупьянович
17 .Яхъяев Рамзан Русланович

группа № 14 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой 
информации на базе среднего общего образования со сроком обучения 
10 месяцев

1 . Арцуева Мадина Ильясовна
2 . Адуева Рабу Саламбековна
3 . Абдулхаджиев Изнаур Ахмедович
4 . Ахмадова Залина Касимовна
5 . Витаев Изнаур Халадович



6 . Дадаев Идрис Исмаилович
7 . Дениев Хусейн Хамидович
8 . Имаева Фариза Магомедсалиевна
9 . Кадиев Малик Майрбекович
10 .Кадырова Диана Баудиевна
11 .Мукуева Амина Рамзановна
12 .Межиева Марха Салмановна
13 .Миназаев Русланбек Рамзанович
14 .Тимирбулатов Абдул-Керим Хизирович
15 .Умархаджиев Исхак Зелимханович
16 .Умаев Расим Русланович
17 .Хасраилова Зарифа Ахметовна
18 .Цицаев Камиль Султанович
19 .Чабаева Мадина Саидмухматовна
20.Шапиев Мансур Нажмудинович

группа № 15 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой 
информации на базе среднего общего образования со сроком обучения 
10 месяцев

1. Абдулвагапова Сабина Сайпудиновна
2. Амиров Мохмад-Хажи Мовсарович
3. Алдамова Сабрина Зелимхановна
4. Ахмадов Самат Адланович
5. Авдадаев Асхаб Асланович
6. Гаургаев Магомед Тимурович
7. Гайтамиров Магомед-Эмин Измаилович
8. Дадулагов Умар Ахмедан-Бадавиевич
9. Зайлиханова Мубарик Хусейновна
Ю.Ибриев Денилбек Саид-Магомедович
11 .Ибрагимова Имани Адамовна
12 .Касумова Раида Шотаевна
13 .Мамаев Адам Исаевич
14 .Усманов Байсангур Валидович
15 .Чадаев Магомед Амирханович
16.Шахгириев Имам Шерипович
17.Эльмурзаева Иман Умаровнв
18.Эльтиева Хапта Баудиевна



группа № 17 по специальности 09.02.07 Информационные системы и 
программирование на базе основного общего образования со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев

1 .Амагов Денилбек Зайндиевич
2 .Амагов Абдул-Малик Алхазурович
З .Асхабов Ислам Магомедович
4 .Асхабов Имам Магомедович
5 .Байсултанов Дени Ахмедович
б .Гогуев Асхаб Лом-Алиевич
7 .Дукаев Джабраил Рустамович
8 .Дениев Аслан Русланович
9 .Джаубатыров Ахмед Исаевич
Ю.Жантаев Адам Мовсарович

* 11.3айраханова Айдан Магомедсалаховна
12 .Идигов Юсуп Русланович
13 .Мусраев Ахмед Мохадиевич
14 .Нурдиев Якуб рамзанович

• 15.Нагаев Рахман Илесович
* 16.Сатуев Мустафа Бекханович

17 .Сатуев Муслим Бекханович
18 .Темирсултанов Адам Сайдхусенович

• 19.Чимаев Абдул-Малик Гиланиевич
2О.Чимаев Артур Аптиевич

группа № 36 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей на базе основного общего образования со сроком обучения 
2 года 10 месяцев

1 . Агамерзаев Алихан Аюбович
2 .Адаев Хаваж Хизарович
3 .Адуев Иса Сайд-Аминович
4 .Бубаев Рамзан Русланович
5 .Дхуснукаев Аюб Зелимханович
б .Дутаев Мансур Аптиевич
7 .Дажаев Дени Муратович
8 .3акриев Ахмед Ибрагимович
9.Робуев Сайпуди Русланович
Ю.Садаев Зураб Асланович



11 .Сайдуллаев Джохар Ахмедович
12 .Усматов Аюб Элбекович
13 .Угурчиев Магомед Саид-Магомедович
14 .Хамзатханов Наиб Асламбекович
15 .Цуцаев Абу-Салах Вахаевич
16 .Чупалаев Аюб Саламбекович
17.Яхъяев Ахмед Балаудиевич

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов


